2025年６月２日

各 位

新株予約権（有償ストック・オプション）の割当に関する内容等確定のお知らせ

記

2025 年５月 15 日開催の取締役会の決議により発行された当社の執行役員及び従業員に対し

て割り当てる新株予約権（有償ストック・オプション）の内容が、2025 年６月１日に以下のと

おり確定いたしましたので、お知らせいたします。

１ 新株予約権の名称 第 21 回新株予約権

２ 募集新株予約権の数 6,000 個

３ 新株予約権の目的となる株式の種類

及び数

普通株式 600,000 株

４ 新株予約権についての金銭の払込み 本新株予約権１個当たりの発行価額は 24 円 とする。

５ 新株予約権の行使に際して出資され

る財産の価額

新株予約権１個当たり 12,500円

株式１株当たり 125 円

６ 新株予約権の行使に際して株式を発

行する場合の資本組入額

株式１株当たり 62.5 円

７ 新株予約権の割当人数 当社の執行役員１名

当社の従業員３名

計４名

【ご参考】

割当日 2025 年６月１日

以上

会 社 名  株式会社ディー・エル・イー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 星 秀雄

（コード番号：3686 東証スタンダード）

問 合 せ 先  C F O  福 岡  和 貴

 （TEL.  03-3221-3990）